
Результати відкритого поіменного голосування депутатів  
на пленарному засіданні 36 сесії Косоньської сільської ради VΙΙ – го скликання « 24 » травня  2018 року

	№ п/п
	Питання денного
	Прізвище ім’я по батькові
	Результати голосування

	
	
	Балла  Сільвія Оттівна
	Балог Олександр Олександрович
	Бара  Єлизавета Степанівеа
	Боротей Денеш Денешович
	Габор Лайош Лайошович
	Гаталович Олександр Олександрович
	Губинець Агнеш Олександрівна
	Кормочі Золтан Золтанович
	Потокі Габор Федорович
	Сімчера Сільвія Гейзівна
	Сімчера Степан Іванович
	Стегура Вікторія Бейлівна
	Тар Єлізавета Степанівна
	Шаш Роберт Людвикович
	За
	Проти
	Утрималися
	Не голосували
	рішення

	1
	Про затвердження порядку денного
	відсутній
	за
	за
	відсутній
	відсутній
	за
	за
	за
	відсутній
	відсутній
	відсутній
	за
	за
	за
	8
	0
	0
	0
	Прийнято

	2
	Про встановлення  місцеві податки і збори
	відсутній
	за
	за
	відсутній
	відсутній
	за
	за
	за
	відсутній
	відсутній
	відсутній
	за
	за
	за
	8
	0
	0
	0
	Прийнято

	3
	Про затвердження аналізу регуляторного впливу
	відсутній
	за
	за
	відсутній
	відсутній
	за
	за
	за
	відсутній
	відсутній
	відсутній
	за
	за
	за
	8
	0
	0
	0
	Прийнято

	4
	Про надання пільги зі сплати податку на нерухоме майно
	відсутній
	за
	за
	відсутній
	відсутній
	за
	за
	за
	відсутній
	відсутній
	відсутній
	за
	за
	за
	8
	0
	0
	0
	Прийнято

	5
	Про  надання пільги зі сплати неприбутковим організаціям 
	відсутній
	за
	за
	відсутній
	відсутній
	за
	за
	за
	відсутній
	відсутній
	відсутній
	за
	за
	за
	8
	0
	0
	0
	Прийнято

	6
	Про затвердження техн..документації
	відсутній
	за
	за
	відсутній
	відсутній
	за
	за
	за
	відсутній
	відсутній
	відсутній
	за
	за
	за
	8
	0
	0
	0
	Прийнято

	7
	Про затвердження техн..документації
	відсутній
	за
	за
	відсутній
	відсутній
	за
	за
	за
	відсутній
	відсутній
	відсутній
	за
	за
	за
	8
	0
	0
	0
	Прийнято

	8
	Про надання дозволу на виготовлення проекту  на відвод зем.ділянки
	відсутній
	за
	за
	відсутній
	відсутній
	за
	за
	за
	відсутній
	відсутній
	відсутній
	за
	за
	за
	8
	0
	0
	0
	Прийнято

	9
	Про застосування кошторисної заробітної плати
	відсутній
	за
	за
	відсутній
	відсутній
	за
	за
	за
	відсутній
	відсутній
	відсутній
	за
	за
	за
	8
	0
	0
	0
	Прийнято

	10
	Про нарахування  премії
	відсутній
	за
	за
	відсутній
	відсутній
	за
	за
	за
	відсутній
	відсутній
	відсутній
	не голос.
	не голос.
	за
	6
	0
	0
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	Прийнято


Сільський голова					Товт О.Ж.
Секретар ради						Тар Є.С. 
